

Konferenciákra és kongresszusokra vonatkozó adatkezelési tájékoztató

Az **MKPK Családbizottsága** (székhely: 1068 Budapest. Városligeti fasor 42.) az Európai Unió és a Tanács 2016/679. számú rendeletének („**Rendelet**”) való megfelelés érdekében az alábbiakban tájékoztatja az MKPK Családbizottsága szervezett konferenciákkal és kongresszusokkal kapcsolatos adatkezelésről:

1 Az adatkezelő és adatvédelmi tisztviselő

A személyes adatait az MKPK Családbizottsága (székhely: 1068 Budapest. Városligeti fasor 42.) mint adatkezelő kezeli.

Az MKPK Családbizottsága adatvédelmi tisztviselőt nem nevezett ki.

2 Az adatkezelés célja és jogalapja, kezelt személyes adatok köre

Az MKPK Családbizottsága a személyes adatai tekintetében a következő adatkezelési tevékenységeket folytatja:

Adatkezelés célja	Adatkezelés jogalapja	Kezelt személyes adatok köre	Törlésre előirányzott időpont
Konferenciára és kongresszusra történő jelentkezés	Szerződés teljesítésén alapuló adatkezelés - Rendelet 6. cikk (1) bekezdés b) pont, vallási adatok tekintetében a Rendelet 9. cikk (2) bekezdés d) pontja Levéltárba helyezettől kezdődően közérdekű archiváláson alapuló adatkezelés - Rendelet 6. cikk (1) bekezdés e) pont, vallási adatok tekintetében a Rendelet 9. cikk (2) bekezdés d) pontja	Titulus, név, egyházmegye, egyházi szolgálat típusa, e-mail cím, telefonszám, lakcím, számlázási adatok, étkezési igény (speciális étkezési igény), konferencián való korábbi részvétel	Nincs, levéltárba helyezés következtében
Szobabeosztás elkészítése	Szerződés teljesítésén alapuló adatkezelés - Rendelet 6. cikk (1) bekezdés b) pont	Név, születési év, szobaszám	A konferencia vagy kongresszus megtartását követő hónap vége
Konferencián vagy kongresszuson való részvétel rögzítése	Szerződés teljesítésén alapuló adatkezelés - Rendelet 6. cikk (1) bekezdés b) pont, vallási adatok tekintetében a Rendelet 9. cikk (2) bekezdés d) pontja	Titulus/egyházi szolgálat típusa, név, egyházmegye, aláírás	Nincs, levéltárba helyezés következtében

Adatkezelés célja	Adatkezelés jogalapja	Kezelt személyes adatok köre	Törlésre előirányzott időpont
	Levéltárba helyezéstől kezdődően közérdekű archiváláson alapuló adatkezelés - Rendelet 6. cikk (1) bekezdés e) pont, vallási adatok tekintetében a Rendelet 9. cikk (2) bekezdés d) pontja		
Résztevők azonosítása névkártya viselésével	Szerződés teljesítésén alapuló adatkezelés - Rendelet 6. cikk (1) bekezdés b) pont, vallási adatok tekintetében a Rendelet 9. cikk (2) bekezdés d) pontja	Titulus/ egyházi szolgálat típusa, név, egyházmegye, betöltött szerep (szervező / résztvevő)	A névjegykártya átadása
Részvételi igazolás kiállítása	Szerződés teljesítésén alapuló adatkezelés - Rendelet 6. cikk (1) bekezdés b) pont, vallási adatok tekintetében a Rendelet 9. cikk (2) bekezdés d) pontja	Név, egyházmegye, konferencia vagy kongresszus megnevezése, időpontja és helyszíne	Eredeti példány esetén a résztvevő részére történő átadás/megküldés időpontja, másolati példány esetén az igazolás kiállításától számított 50. év vége
Konferencia és kongresszus díjának számlázása	Jogi kötelezettség teljesítésén alapuló adatkezelés - Rendelet 6. cikk (1) bekezdés c) pont, számvitelről szóló 2000. évi C. törvény 169.§ (1)-(2) bekezdése	Név, lakcím	Számviteli bizonylat kiállításától számított 8. év vége
MKPK Családbizottsága eseményeinek dokumentálása	Hozzájáruláson alapuló adatkezelés - Rendelet 6. cikk (1) bekezdés a) pont	Fénykép esetén képmás, videofelvétel esetén képmás vagy hang	Nincs
MKPK Családbizottsága eseményeiről való beszámolás, nyilvánosság tájékoztatása.	Hozzájáruláson alapuló adatkezelés - Rendelet 6. cikk (1) bekezdés a) pont	Fénykép esetén képmás, videofelvétel esetén képmás vagy hang	Nincs

3 Személyes adatok címzettjei

Az MKPK Családbizottsága a személyes adatokat az alábbi személyek részére adhatja át vagy teheti hozzáférhetővé:

Partner megjelölése	Adattovábbítás célja
Bithuszárok Számítástechnikai és Szolgáltató Betéti Társaság (ListaMester) Székhely: 2051 Biatorbágy, Damjanich utca 8. Cégjegyzékszám: 13-06-065996 Adószám: 21158218-2-13	Hírlevelek, tömeges e-mailek kezelése és küldése
KBOSS.hu Kft. (Számlázz.hu) Székhely: 1031 Budapest, Záhony utca 7., Cégjegyzékszám: 01-09-303201, Adószám: 13421739-2-41,	Számlakiállító program üzemeltetője
OTP Mobil Kft. (SimplePay) Székhely: 1093 Budapest, Közraktár u. 30-32., Cégjegyzékszám: 01-09-174466, Adószám: 24386106-2-43,	Internetes vásárlási feladat üzemeltetője és szolgáltatója. A weboldalon lehetőség van bankkártyás fizetésre az OTP Mobil Kft. SimplePay alkalmazásának igénybevételével. Fizetés esetén a weboldal Önt átirányítja a fent jelölt szolgáltató felületére, így a vásárlás során megadott személyes adatait nem az Adatkezelő, hanem a továbbiakban az OTP Mobil Kft. kezeli. Az Adatkezelő nem vállal felelősséget az OTP Mobil Kft. adatkezeléséért. A szolgáltató adatkezelési tájékoztatója elérhető az alábbi linken: https://simple.hu/adatkezelesi-tajekoztato
Váci Egyházmegye Székhely: 2600 Vác, Migazzi Kristóf tér 1., adószáma: 19835790-2-13	Rendezvényszervezés

4 Személyes adatok biztonsága

A papíralapú dokumentumokban szereplő személyes adatokat az MKPK Családbizottsága az irodáiban kezeli. Az MKPK Családbizottsága munkatársai az irodák ajtaját zárják, amikor nem tartózkodnak benn. Az irodán belül a dokumentumokat az MKPK Családbizottsága munkatársai rendszerezetten, dossziékban tárolják, a dossziékat pedig szekrényben helyezik el.

Az MKPK Családbizottsága fizikai és logikai intézkedésekkel biztosítja, hogy csak az arra jogosult személyek férjenek hozzá a személyes adatokhoz, valamint az elektronikus dokumentumok esetében rendszeres időközönként gondoskodik a személyes adatok elérhetőségének biztosítása érdekében biztonsági mentés elkészítéséről.

5 Az Ön adatkezeléssel kapcsolatos jogai

Az adatkezeléssel kapcsolatos jogai gyakorlása érdekében az MKPK Családbizottságához az család@katolikus.hu e-mail címen fordulhat.

Az MKPK Családbizottsága az érintetti jogai gyakorlására irányuló kérelmét annak beérkezésétől számított legfeljebb egy hónapon belül teljesíti. A kérelem beérkezésének napja a határidőbe nem számít bele. Az MKPK Családbizottsága szükség esetén, figyelembe véve a kérelem bonyolultságát és a kérelmek számát, ezt a határidőt további két hónappal meghosszabbíthatja. A határidő meghosszabbításáról az MKPK Családbizottsága a késedelem okainak megjelölésével a kérelem kézhezvételétől számított egy hónapon belül tájékoztatja Önt.

A személyes adatai kezelésével kapcsolatban a következő jogokat gyakorolhatja:

5.1. Hozzájárulás visszavonásához való jog

Jogosult a személyes adatai kezeléséhez adott hozzájárulását bármikor visszavonni az család@katolikus.hu e-mail címre küldött e-mail útján, az MKPK Családbizottsága székhelyére küldött postai levélben vagy az MKPK Családbizottsága székhelyén személyesen.

5.2. Hozzáféréshez való jog

Önnek joga van arra, hogy visszajelzést kapjon az MKPK Családbizottságától arra vonatkozóan, hogy az MKPK Családbizottsága kezeli-e az Ön személyes adatait, illetve kérheti a kezelt személyes adatai másolatát.

Ha az MKPK Családbizottsága a személyes adatait kezeli, akkor jogosult arra, hogy megismerje, hogy

- (i) az MKPK Családbizottsága milyen személyes adatait, milyen jogalapon, milyen adatkezelési cél miatt, mennyi ideig kezeli,
- (ii) az MKPK Családbizottsága kinek, mikor, milyen jogszabály alapján, mely személyes adataihoz biztosított hozzáférést vagy kinek továbbította a személyes adatait,
- (iii) milyen forrásból származnak a személyes adatai,
- (iv) az MKPK Családbizottsága alkalmaz-e automatizált döntéshozatalt, valamint annak logikáját, ideértve a profilalkotást is.

Az MKPK Családbizottsága az adatkezelés tárgyát képező személyes adatok másolatát az Ön

erre irányuló kérésére első alkalommal díjmentesen bocsátja a rendelkezésére, ezt követően

adminisztratív költségeken alapuló, ésszerű mértékű díjat számíthat fel.

Az adatbiztonsági követelmények teljesülése és az Ön jogainak védelme érdekében az MKPK

Családbizottsága meg kell, hogy győződjön az érintett és az Ön személyazonosságának egyezéséről, ennek érdekében a tájékoztatás, az adatokba történő betekintés, illetve azokról másolat kiadása is az érintett személyének azonosításához kötött.

5.3. Helyesbítéshez való jog

Ön jogosult az MKPK Családbizottságától kérni, hogy indokolatlan késedelem nélkül helyesbítse az Ön pontatlan személyes adatait vagy egészítse ki az Ön hiányos személyes adatait.

Amennyiben Ön hitelt érdemlően igazolni tudja a helyesbített adat pontosságát, az MKPK Családbizottsága a kérést legfeljebb egy hónapon belül teljesíti és erről Önt az Ön által megadott elérhetőségen értesíti.

5.4. Adatkezelés korlátozásához való jog

Ön kérheti, hogy a személyes adatai kezelését az MKPK Családbizottsága korlátozza, ha

- (i) Ön vitatja a személyes adatok pontosságát (ebben az esetben az MKPK Családbizottsága arra az időtartamra korlátozza az adatkezelést, amíg ellenőrzi a személyes adatok pontosságát),
- (ii) az adatkezelés jogellenes, Ön a személyes adatok törlését ellenzi, és ehelyett kéri azok felhasználásának korlátozását
- (iii) az MKPK Családbizottságának a személyes adatokra adatkezelés céljából nincs szüksége, azonban Ön jogi igények előterjesztéséhez, érvényesítéséhez vagy védelméhez a személyes adatok korlátozását igényli, vagy

- (iv) Ön tiltakozott az adatkezelés ellen (ez esetben a korlátozás arra az időtartamra vonatkozik, amíg megállapításra nem kerül, hogy az MKPK Családbizottsága jogos indokai elsőbbséget élveznek-e az érintett jogos indokaival szemben).

5.5. Tiltakozáshoz való jog

Jogos érdeken alapuló adatkezelés esetén Ön tiltakozhat az adatkezelés ellen, ha álláspontja szerint az MKPK Családbizottsága a személyes adatát a jelen adatkezelési tájékoztatóban megjelölt céllal összefüggésben nem megfelelően kezeli. Ebben az esetben az MKPK Családbizottságának kell igazolnia, hogy a személyes adat kezelését olyan kényszerítő erejű jogos okok indokolják, amelyek elsőbbséget élveznek az érintett érdekeivel, jogaival és szabadságaival szemben, vagy amelyek jogi igények előterjesztéséhez, érvényesítéséhez vagy védelméhez kapcsolódnak.

5.6. Törléshez való jog

Kérheti, hogy az MKPK Családbizottsága törölje a személyes adatait. Az MKPK Családbizottsága kérése esetén indokolatlan késedelem nélkül törli az Ön személyes adatait, ha

- (i) az MKPK Családbizottságának nincs szüksége a személyes adatokra abból a célból, amely célból gyűjtötte vagy kezelte,
- (ii) Ön tiltakozik az adatkezelés ellen és az MKPK Családbizottságának nincs elsőbbséget élvező jogszerű oka az adatkezelésre,
- (iii) az MKPK Családbizottsága a személyes adatait jogellenesen kezelte, vagy
- (iv) az MKPK Családbizottsága jogi kötelezettsége teljesítéséhez köteles a személyes adatokat törölni.

Ha az MKPK Családbizottsága nyilvánosságra hozta a személyes adatokat és azokat törölni köteles, akkor megtesz minden tőle elvárhatót annak érdekében, hogy tájékoztassa a személyes adatot kezelőket, hogy Ön kérelmezte tőlük az adott személyes adatokra mutató linkek vagy a személyes adatok másolatának, illetve másodpéldányának törlését.

5.7. Adathordozhatósághoz való jog

Kérheti, hogy az MKPK Családbizottsága a szerződés teljesítésén alapuló adatkezelési tevékenységek tekintetében az automatizált módon kezelt személyes adatait az Ön vagy Ön által megjelölt más adatkezelő részére átadja.

6 Jogsértés esetén tehető lépések

- 6.1. Ha úgy gondolja, hogy az MKPK Családbizottsága megsértette a jogait a személyes adatok kezelése során, akkor lépjen kapcsolatban az MKPK Családbizottságával az csalad@katolikus.hu e-mail címen.
- 6.2. A személyes adataira vonatkozó jogainak megsértése esetén panaszt nyújthat be a Nemzeti Adatvédelmi és Információszabadság Hatósághoz (e-mail cím: ugyfelszolgalat@naih.hu, levelezési cím: 1363 Budapest, Pf. 9., cím: 1055 Budapest, Falk Miksa utca 9-11., telefon: +36 (1) 391-1400, honlap címe: naih.hu).
- 6.3. A személyes adataira vonatkozó jogainak megsértése esetén lehetősége van adatainak védelme érdekében bírósághoz fordulni, amely az ügyben soron kívül jár el. Ebben az esetben szabadon eldöntheti, hogy a lakóhelye (állandó lakcím) vagy a tartózkodási helye (ideiglenes lakcím), illetve az MKPK Családbizottsága székhelye szerint illetékes törvényszéknél nyújtja-e be keresetét.